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Bezpłatny program Ministerstwa Sprawiedliwości
Ministerstwo Sprawiedliwości wraz z partnerami realizuje od prawie dwóch lat
program edukacji prawnej w szkołach (lekcje nieodpłatnie prowadzone przez m.in.
praktyków prawa). Jego głównym celem jest zwiększanie świadomości prawnej
młodych obywateli.
     Ministerstwo Sprawiedliwości wraz z partnerami realizuje od prawie dwóch lat program
edukacji prawnej w szkołach (lekcje nieodpłatnie prowadzone przez m.in. praktyków prawa).
Jego głównym celem jest zwiększanie świadomości prawnej młodych obywateli.

     Wychodząc  naprzeciw  oczekiwaniom  społecznym,  Ministerstwo  Sprawiedliwości
zainicjowało  działania  informacyjno  –  edukacyjne,  których  podstawowym  celem  jest
podniesienie  poziomu  wiedzy  na  temat  funkcjonowania  wymiaru  sprawiedliwości  oraz
przysługujących obywatelom praw.

      W ramach działań podjętych przez resory powstały poradniki przeznaczone dla dzieci i
młodzieży w wieku 10-15 lat,  które przygotowują się do roli  świadka w sprawie karnej.
Materiały informujące o prawach obywatela w postępowaniu cywilnym i karnym oraz inne
przydatne informacje w postępowaniu sądowym. Na końcu każdej części broszury znajdują
się wzory pism procesowych. Publikacje zostały współfinansowane przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. W załączniku broszury w formacie PDF.

     Na stronie  Ministerstwa Sprawiedliwości  powstała  specjalna  zakładka „EDUKACJA
PRAWNA” gdzie szkoły wypełniając formularz aplikacyjny mogą zgłaszać się do programu
organizowanych przez Ministerstwo spotkań edukacji prawnej. Więcej szczegółów na stronie
internetowej.

Pliki do pobrania

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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Obywatel w postępowaniu sądowoadministracyjnym
1.11 MB

Obywatel w postępowaniu karnym
1.34 MB

Obywatel w postępowaniu cywilnym
1.16 MB

Będę świadkiem w sądzie
3.63 MB
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